

Codice cliente [0510167991](#)

Indirizzo di consegna

Lun 30/04/2018

Venditore e matr.

DIEGO CRESCENZI ([00002364](#))

R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA 16 A
03010 PATRICA

Pos.	Fig.	Cod.Articolo-Descrizione	Prezzo per unità	Unità prezzo	Quantità ordinata	Valore posizione
1		00845 6 005 500 VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI4-(A2K)-M5X6	2,33	Per 100 Pezzo(i)	500 Unità	11,65
2		00844 5 005 500 VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI3-(A2K)-M4X5	2,43	Per 100 Pezzo(i)	500 Unità	12,15
3		00846 5 092 500 VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI5-(A2K)-M6X5	3,53	Per 100 Pezzo(i)	500 Unità	17,65
4		061505015 061 1 LAME SEGNETTO METAL 5 PZ 50/1,5	31,12	Per 1 Pezzo(i)	3 Unità	93,36
5		0985080002061 6 PELLICOLA D'IMBALLAGGIO 500MMX260M	22,89	Per 1 Pezzo(i)	6 Unità	137,34
6		008410 30 005 25 VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI8-(A2K)-M10X30	35,42	Per 100 Pezzo(i)	25 Unità	8,86
7		00848 25 005 50 VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI6-(A2K)-M8X25	24,94	Per 100 Pezzo(i)	50 Unità	12,47
8		00848 16 005 50 VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI6-(A2K)-M8X16	12,50	Per 100 Pezzo(i)	50 Unità	6,25

9		005710 30 005 100 VITE-TE-DIN933-8.8-CH17-(A2K)- M10X30	13,60	Per 100 Pezzo(i)	100 Unità	13,60
10		00845 10 005 100 VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI4-(A2K)- M5X10	10,61	Per 100 Pezzo(i)	100 Unità	10,61
11		031714 005 25 DADO-ESAG-DIN934-I8I-CH22-(A2K)- M14	8,10	Per 100 Pezzo(i)	25 Unità	2,03
12		044112 005 100 RONDELLA GROWER ZN. BIANCA M 12	5,67	Per 100 Pezzo(i)	100 Unità	5,67
13		040712 005 100 RONDELLA-DIN125-A-140HV-(A2K)- D13,0	13,49	Per 100 Pezzo(i)	100 Unità	13,49
14		04076 005 200 RONDELLA PIANA DIN 125A ZN B. D6,4	3,00	Per 100 Pezzo(i)	200 Unità	6,00
15		04414 005 500 RONDELLA GROWER ZN. BIANCA M 4	1,52	Per 100 Pezzo(i)	500 Unità	7,60
16		04073 005 500 RONDELLA-DIN125-A-140HV-(A2K)- D3,2	1,48	Per 100 Pezzo(i)	500 Unità	7,40
17		0502220 061 100 FASC.NYLON C/DENT.MET.BIANCA 3,5X280	8,80	Per 100 Pezzo(i)	100 Unità	8,80
18		050222 090 100 FASC.NYLON C/DENT.MET.BIANCA 3,5X140	3,80	Per 100 Pezzo(i)	100 Unità	3,80
19		050221 090 100 FASC.NYLON C/DENT.MET.BIANCA 2,5X100	2,13	Per 100 Pezzo(i)	100 Unità	2,13

--	--	--	--	--	--

Valore totale 380,86 €

NOTE

L'azienda si riserva di confermare i prezzi indicati. I prezzi si intendono IVA esclusa. Valori in EUR.

Vi chiediamo cortesemente di fare riferimento alla presente proposta al momento dell'ordine e ringraziandoVi per la cortesia accordataci, porgiamo i ns. più distinti saluti.